H.i\,o Mqictsol d.

SUCl.JPIRA
DORÜACI{AO
Âdministro^do poro o povo

ía\s/
PORTARIA N' 06]12022 DE 05 DE MAIO DE 2022.

*NOMEAÇÃO DE REJÁNE BEZERRÁ DO CARMO

NA FUNÇÃO DE COORDENADORA DE

PATRIMôNIO E ALMOruNFADO DO

MUNICÍPIO DE SACUPIRÁ DO RIACHÃO."

O Prefeito Municipal de Sucupira do Riachão, no Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais;

CONSIDERANDO que a fimção de Coordenadora de Patrimônio e Almoxarifado é cargo em

comissão, portanto, de liwe nomeação e exoneração por parte do Chefe do Executivo;

RESOLVE:

AÉ. lo - Nomear a Sra. RÀIANE BEZERRA DO CARMO, brasileir4 portadora do RG

n". 57.161.589-2 SSP/SP e CPF n". 433.523.098-25, na função de Coordenadora de

Patrimônio e Almoxarifado do Município de Sucupira do fuachão - MA.

DÊ CIÊNCIA, PI.IBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sucupira do Riachão, Estado do Maranhâo, em 05

de maio de 2022.

S E
Prefeito Municipal

TE

Rua São José. N" 479, Centm - CEP: 65668{00 - CNPJ: 01.612.338/0001{7
Fone/fa.x: (99) 3553-l 098/1019

F-aqil. Ãlaf-iln?o.n.-ôiÊ,1^Fio^1'.^â--.il .^-

l44l-l^!